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Sweim teantt Bochnia, 8/10/2016
Konkurencja 6 Mezczyzn, 100m klasyczny 13 lati starsi
8/10/2016 - 12:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
16 lat i starsi
1. Michalczyk Andrzej SO 00  Unia Oswiecim 1:05.18 621 30.53 34.65
2. Batabuch Krystian 95  AZS AGH Krakow 1:06.03 597 31.09 34.94
3. Cerlich Maksymilian 00 Ikar Mielec 1:06.18 593 31.77 34.41
4. Litwa Krzysztof 96  AZS AGH Krakdow 1:06.33 589 30.89 35.44
5. Goleniec Kamil SO 99 Unia O$wiecim 1:06.42 586 31.85 34.57
6. Krulikowski Maciej SO 99  Unia Os$wiecim 1:06.62 581 31.55 35.07
7. Hojda Barttomiej SO 98  Unia Os$wiecim 1:06.83 576 32.33 34.50
8. Nowak Kacper SO 00  Warta Poznan 1:07.40 561 32.30 35.10
9. Kurleto Piotr 00  AZS AGH Krakow 1:08.02 546 32.24 35.78
10. Szynawa Oskar SO 00  Unia OsSwiecim 1:09.79 505 33.19 36.60
11. Sordyl Mateusz SO 99  Victoria Kozy 1:10.11 499 33.20 36.91
12. Rokita Aleksander SK 99  SMS Krakéw 1:10.62 488 34.13 36.49
13. Fiedosiuk Rafat SO 99  Unia Os$wiecim 1:10.78 484 33.45 37.33
14. Kempa Mikotaj SO 99  MMKS Kedzierzyn Kozle 1:11.00 480 33.94 37.06
15. Buczkowski Kamil 96  AZS AGH Krakéw 1:11.21 476 33.80 37.41
16. Bazyl Kamil 00  SMS Krakow 1:11.54 469 33.53 38.01
17. Lechowicz Filip 97  AZS AGH Krakdéw 1:11.85 463 33.73 38.12
18. Barczyk Norbert 00  Korona Krakéw 1:12.40 453 34.49 37.91
19. Tombarkiewicz Jozef 97  AZS AGH Krakéw 1:12.44 452 34.05 38.39
20. Zalewski Oskar SO 99  Pirania Targbwek Warszawa 1:13.01 441 34.94 38.07
21. Butkiewicz Wtadystaw SO 00  Juvenia Biatystok 1:13.11 440 35.25 37.86
22. Chromik Mateusz SO 00  Unia Oswiecim 1:14.11 422 34.86 39.25
23. Ungeheuer Mateusz 96  AZS AGH Krakow 1:14.73 412 36.16 38.57
24. Bator Kacper 00  AZS AGH Krakéw 1:14.83 410 35.24 39.59
25. Sobczyk Maciej 95  AZS AGH Krakéw 1:15.18 404 35.50 39.68
26. Wysoczynski Mateusz 93  AZS AGH Krakéw 1:15.25 403 35.71 39.54
27. Latusek Szymon SO 00  Gilus Gilowice 1:15.28 403 34.97 40.31
28. Zbrozek Radostaw SO 99  SMS Galicja Krakéw 1:16.04 391 35.54 40.50
29. Szalasny Bartosz SO 00  Unia Oswiecim 1:16.41 385 35.92 40.49
30. Podkowa Arkadiusz 00  Korona Krakow 1:16.74 380 36.02 40.72
31. Mayerberg Kacper SO 00  Unia Oswiecim 1:16.83 379 37.40 39.43
32. Wasiuk Jakub SO 99 MMKS Kedzierzyn Kozle 1:18.40 356 36.88 41.52
33. Rucinski Wiktor 99  Sokot Moscice Tarnéw 1:19.10 347 37.18 41.92
34. Stanek Adam SO 99  Unia Oswiecim 1:19.75 339 38.21 41.54
35. Mazur Dominik SO 99 Unia O$wiecim 1:21.08 322 37.76 43.32
36. Opolka Kacper SO 00  Unia Oswiecim 1:21.42 318 38.95 42.47
37. Wojaczek Pawet SO 00  Unia Oswiecim 1:22.44 306 37.19 45.25
38. Majerski Jakub 00 SMS Galicja Krakéw 1:23.40 296 39.42 43.98
39. Kiaput Bartosz 00  SMS Galicja Krakéw 1:29.42 240 42.48 46.94
DYSKW. Gigb Karol SO 99  Unia Oswiecim 1:11.87 34.22 37.65
K14 - Praca nég w ptaszczyznie pionowej w dét (z wyjatkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie) (Czas: 12:54)
DYSKW. Jedlinski Radostaw SO 00  Unia Oswiecim 1:16.15 36.06 40.09
K2 - Brak wynurzenia gtowy po rozpoczeciu ruchu ramion do wewnatrz z jego najszerszego potozenia w drugim
cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie (Czas: 12:53)
14 - 15 lat
1. Wozniak tukasz 01  SMS Galicja Krakéw 1:11.10 478 33.28 37.82
2. Ksigznicki Dawid 02  Ikar Mielec 1:11.83 464 33.48 38.35
3. Galuszka Bruno SO 02  Unia Oswiecim 1:12.06 459 34.20 37.86
4. Stanczyk Jarema SO 02  MMKS Kedzierzyn Kozle 1:12.63 448 35.58 37.05
5. Koziel Mikotaj SO 02  Unia Oswiecim 1:12.79 445 34.48 38.31
6. Blachura Oskar SO 02  Unia OsSwiecim 1:13.17 438 35.48 37.69
7. Raczkowski Krzysztof 01  Korona Krakéw 1:14.12 422 35.25 38.87
8. Michatowski Tomasz SO 02 Unia Os$wiecim 1:14.32 418 35.78 38.54
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Konkurencja 6, Chtopcow, 100m klasyczny, 14 - 15 lat

Pozycja
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Malec Mikotaj

Dudzik Sebastian
Astashev Bogdan
Labak Krystian
Jedrszczyk Kacper
Krezel Barttomiej
Koczur Michat

Major Daniel SO
Urbanczyk Adrian
Orzechowski Michat SO
Pniak Bartosz
Twardowski Piotr
Alencynowicz Maciej SO
Jurkiewicz Dawid
Janik Jakub SO

Pajak Mikotaj

Berezak Gabriel

Moryl Wojciech SO
Ptatek Maciej SO
Szczygiet David SO
Batko Karol

Paszko Mikotaj
Wojcik Pawet

Mazur Bartosz
Augustyn Jan

Magda Patryk
Kuzdzat Mikotaj
Lewandowski Jakub SO
Sosna Tomasz
Kramarczyk Jakub SO
Nowak Jan
Czajkowski Mateusz
Pajak Jakub

Rok ur.

01 Ikar Mielec

01 SMS Galicja Krakéw
01  SMS Galicja Krakéw
02 Ikar Mielec

02  SMS Galicja Krakow
02 Ikar Mielec

01  Jasien Sucha Besk.
01  Unia Oswiecim

01  Korona Krakéw

01  Unia O$wiecim

02  SMS Galicja Krakow
01  SMS Galicja Krakéw
02  Unia Oswiecim

02  Sokét Moscice Tarnéw
01  Unia Oswiecim

01  Jasien Sucha Besk.
02 Ikar Mielec

02  MMKS Kedzierzyn Kozle
02  Unia Oswiecim

02  Unia Oswiecim

01  SMS Galicja Krakéw
01  SMS Galicja Krakdw
01  SMS Galicja Krakow
02 SMS Galicja Krakéw
02  SMS Galicja Krakéw
02 Ikar Mielec

02 Ikar Mielec

02  Unia Oswiecim

01  SMS Galicja Krakéw
01  Unia Oswiecim

02 BOSIR Brzesko

02  SMS Galicja Krakéw
02  SMS Galicja Krakéw

Czas

1:14.45
1:14.73
1:15.33
1:16.23
1:16.57
1:16.76
1:16.94
1:17.11
1:17.65
1:17.98
1:18.47
1:19.30
1:19.32
1:19.68
1:20.14
1:20.61
1:21.42
1:21.84
1:22.10
1:22.16
1:24.52
1:24.53
1:24.59
1:24.67
1:24.99
1:24.99
1:25.74
1:27.60
1:27.62
1:28.03
1:34.36
1:36.05
1:17.78

Pkt.

416
412
402
388
383
380
377
375
367
362
355
344
344
339
334
328
318
313
310
310
284
284
284
283
280
280
272
255
255
252
204
194

K16 - Niejednoczesne dotknigcie Sciany dlonmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu (Czas: 12:42)

Sowa Karol

02 Jasien Sucha Besk.

1:19.28

50m 100m
35.17 39.28
35.39 39.34
35.05 40.28
36.61 39.62
36.71 39.86
36.50 40.26
36.50 40.44
36.70 40.41
36.87 40.78
36.62 41.36
38.00 40.47
37.88 41.42
38.38 40.94
37.21 42.47
37.64 42.50
38.02 42.59
37.93 43.49
39.55 42.29
39.24 42.86
39.20 42.96
38.54 45.98
37.80 46.73
39.66 44.93
40.61 44.06
40.51 44.48
40.97 44.02
41.09 44.65
41.69 45,91
41.06 46.56
41.83 46.20
45.09 49.27
45.92 50.13
36.39 41.39
37.16 42.12

K2 - Brak wynurzenia gtowy po rozpoczeciu ruchu ramion do wewnatrz z jego najszerszego potozenia w drugim
cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie (Czas: 12:38)

Jurzak Michat

02 Jasien Sucha Besk.

1:26.32

K16 - Niejednoczesne dotknigcie Sciany dtonmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu (Czas: 12:35)

Krupa Mateusz SO
Przystat Adam
Dybowski Jan
Gwdézdz Kacper
Lewicki Filip

Piechota Edgar
Szydtowski Erwin SO
Danikiewicz Dawid SO
Malarz Marcin SO
Zajac Kamil
Daszkiewicz Michat SO
Jamr6z Michat
Korycinski Kamil
Sieprawski Roch SO
Barttomowicz Tomasz
Wileciat Damian

03  Unia Oswiecim

03  Solne Miasto Wieliczka
03  SMS Galicja Krakéw
03  SMS Galicja Krakow
03  SMS Galicja Krakow
03  Aquarius Myslenice

03  Unia Oswiecim

03  Victoria Kozy

03  Victoria Kozy

03  Solne Miasto Wieliczka
03  Unia Oswiecim

03  Solne Miasto Wieliczka
03  SMS Galicja Krakéw
03  Unia Oswiecim

03  SMS Galicja Krakéw
03  Solne Miasto Wieliczka

1:13.57
1:16.22
1:17.29
1:17.87
1:17.92
1:18.20
1:18.44
1:21.34
1:22.75
1:22.96
1:23.55
1:23.96
1:24.41
1:25.08
1:25.77
1:25.96

431
388
372
364
363
359
356
319
303
301
294
290
285
279
272
270

40.74 45.58
35.25 38.32
36.44 39.78
37.14 40.15
36.90 40.97
37.12 40.80
36.89 41.31
37.47 40.97
38.53 42.81
38.59 44.16
39.27 43.69
39.94 43.61
39.83 44.13
40.60 43.81
40.87 44.21
41.25 44.52
40.33 45.63
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Konkurencja 6, Chtopcow, 100m klasyczny, 13 lat

Pozycja

17.
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Wiezik Jan SO
Le$niak Piotr
Zukowski Kamil
Warzecha Wiktor
Skrzypek Filip
topuch Jan

Basa Szymon
Ptoskonka Jakub
Oleksy Michat
Braczek Kacper SO
Wanat Grzegorz
Para Mikotaj SO
Ro6zycki Aleksander
Koziot Krzysztof
Hanf Szymon
Fortuna Filip
Miodonski Mateusz SO
Jakubiec Kacper
Litwora Filip

Rok ur.

03  Unia Oswiecim

03  Plywak Bochnia

03  SMS Galicja Krakéw
03 Ikar Mielec

03  SMS Galicja Krakow
03 Siemacha ASP Krakoéw
03  SMS Galicja Krakow
03  SMS Galicja Krakéw
03 Korona Krakéw

03  Unia Oswiecim

03  SMS Galicja Krakow
03  Ptetwal Zakopane

03 Korona Krakéw

03 Korona Krakéw

03 Korona Krakéw

03  SMS Galicja Krakéw
03  Unia Oswiecim

03 Ikar Mielec

03 Sokot Moscice Tarnéw

Czas

1:26.91
1:27.11
1:27.32
1:27.56
1:28.98
1:29.68
1:29.95
1:31.73
1:31.92
1:33.03
1:33.05
1:34.10
1:35.86
1:36.53
1:36.95
1:37.88
1:38.37
1:40.34
1:40.69

Pkt.

261
260
258
256
244
238
236
222
221
213
213
206
195
191
188
183
180
170
168

50m

41.30
40.01
40.69
41.88
42.12
41.50
42.63
44,12
43.81
44.88
45.06
44.55
45.81
46.01
46.94
46.09
46.73
48.14
47.75

100m

45.61
47.10
46.63
45.68
46.86
48.18
47.32
47.61
48.11
48.15
47.99
49.55
50.05
50.52
50.01
51.79
51.64
52.20
52.94
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